ff/)~
Gamara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIIIIIII'IIIIIIIIIII
/ — O

MOÇÃO DE PESAR

Protocolo Geral n° 2230/2019
Data: 21/05/2019 Horário: 21:21

Legislativo - MOC 327/2019

Externa pesar pelo falecimento do Senhor Fuad Ferreira, manifestando condolências à família.

Autoria: Vereador Richard Porto de Rosa

Destinatário: À Família do Senhor Fuad Ferreira.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu no dia 19 de maio de 2019, o Senhor FUAD FERREIRA e foi com profundo
sentimento que recebi a notícia de seu passamento e é com muito pesar que externo condolências aos
seus familiares.

O Senhor Fuad tinha 90 anos de idade e deixa viúva a Senhora Odette Delicato Ferreira,
com quem teve os filhos Sônia e Fuad Junior, que sentiram muito à perda deste carinhoso e bondoso
pai.

Senhor Fuad era uma pessoa simples, humilde, de um coração generoso, e sua ausência
deixará imensa saudade e eterna lembrança, pois jamais hesitou em ajudar o próximo, e estes são
valores que consolam os que o conheceram e conviveram com esta pessoa tão especial, que ficará vivo
na memória de todos.

Ante o exposto, solicito que esta Moção de Pesar seja encaminhada aos familiares,
externando condolências desta Casa Legislativa pela passagem do Senhor FUAD FERREIRA, um
grande homem e eterno amigo.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 20 de maio de 2019.

CHARD PORTO DE ROSA
Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1